articles 139 i següents del Reglament del Patrimoni dels Ens Locals de Catalunya i que
tindrà lloc sobre els terrenys el 25 de gener de 2005, a les 10.00 hores.

La descripció de les finques a atermenar és la següent :

FINCA IV (FERRERIA 1)
“Porció de terreny situada al terme municipal de Ripollet, de superfície QUARANTA
MIL VUIT-CENTS QUARANTA-NOU METRES QUADRATS (40.849 m2). LIMITA: al
nord, riu Ripoll; Sud, Autopista C-58 i viales que la connecten amb Ripollet i Montcada
i Reixac; est, finca B mitjançant límit del terme municipal de Montcada i Reixac; oest,
riu Sec i Autopista C-58. Qualificació urbanística: part com a sistema de parcs i jardins

[...]

Sessió 12/04, de 30 de setembre.     5

Inscrita al Registre de la Propietat de Cerdanyola del Vallès, al Vol. 1554, llibre 536,
foli 17, finca 20.262, inscripció 1ª.

FINCA V (FERRERIA 2 o REDOSA)
“Porció de terreny situada al terme municipal de Ripollet, de superfície VINT-I-DOS
MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-SET METRES QUADRATS. (22.867 m2) LIMITA: al
nord-est, Autopista  C-58; sud-oest, Josep Sallent; sud-est, REDOSA mitjançant límit
del terme municipal i enllaç Autopista C-58; nord-oest, riu Sec. Qualificació
urbanística: part com a sistema de parcs i jardins urbans de nova creació de caràcter